ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

EDITAL Nº 003/2025 RESULTADO DOS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

RESULTADO DOS RECURSOS – Primeira Fase: Análise Documental.

A Comissão Preparatória e Organizadora do Processo Seletivo nº 001/2025, torna público

o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos referentes à primeira etapa, a

Análise Documental.

Os candidatos tiveram a oportunidade de apresentar recursos contra o resultado

preliminar da Análise Documental, conforme previsto no edital do processo seletivo. Os

recursos foram analisados com base nos documentos apresentados no ato da inscrição e

nas justificativas fornecidas pelos candidatos.

Resultado dos Recursos:

Lista dos Recursos DEFERIDOS:

NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

AMANDA BENTO ROJAS DEFERIDO

CARLOS AUGUSTO LOPES DEFERIDO

HELLEN ALVES PEREIRA DEFERIDO

JANAINA CABRAL DA SILVA DEFERIDO

LÁZARO ANTONIO DA SILVA ROCHA DEFERIDO

LEONICE VIEIRA CALDEIRA FERNANDES DEFERIDO

LORANY CHRISTINY DE OLIVEIRA BAES DEFERIDO

RAFAEL LIMA PIRES DEFERIDO

ROSALINA CHAVES DA SILVA DEFERIDO

VALDEIR DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

ZENEIDE PEREIRA DA SILVA FONSECA DEFERIDO

Lista dos Recursos INDEFERIDOS:

NOME SITUAÇÃO DO RECURSO

ALESSANDRA VAZ RAMIRES INDEFERIDO

ARIANE PAULINO DE AMORIM INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

ARISTIDES DELION BENITES INDEFERIDO

BENTO TAVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO

CAMILA APARECIDA GODOI BAGNARA INDEFERIDO

CAROLINE FERREIRA BORDON LAURINDO INDEFERIDO

CRISLAINE SILVA SANCHES INDEFERIDO

DAIAN PABLO DIEGO RIBEIRO DA SILVA

BARBOSA

INDEFERIDO

DENIS CARDOSO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

EDILAINY DE SOUZA TRINDADE INDEFERIDO

ELIANA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

EUSTAQUIO AGUAYO INDEFERIDO

GUILHERME CRAVEIRO FRANCO INDEFERIDO

HUMBERTO RUBENS GOMES INDEFERIDO

IVANIR PORTO FERNANDES INDEFERIDO

IVONE PEREIRA NETA DE SOUZA INDEFERIDO

JANAINA SMOLARI CARDOSO INDEFERIDO

JESSICA MARIA MADEIROS SANTANA INDEFERIDO

JOÃO BISPO RAMOS JUNIOR INDEFERIDO

JOÃO CARLOS SCARPINI INDEFERIDO

JULIANA MELO DOS SANTOS INDEFERIDO

JULINHO TORRES INDEFERIDO

KAREN LETTCIA NETA DE SOUZA INDEFERIDO

LUANA FERREIRA GONÇALVES INDEFERIDO

LUCAS FRANCO MACHADO INDEFERIDO

LUIZ JUSTORRIZ INDEFERIDO

LUZINETE CALDEIRA VALERIO INDEFERIDO

MAIARA DA ROCHA SOUZA INDEFERIDO

MARIA FERNANDA DE SOUZA GOTARDI INDEFERIDO

MAURO CAMARGO MORENO INDEFERIDO

MONICA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

OZEIAS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

PEDRO LUIZ CHAVES DA SILVA INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

RAÍSSA TEODORO RANGEL INDEFERIDO

REGINALDO CALASTRO INDEFERIDO

ROSIMEIRE ALVES DA SILVA INDEFERIDO

SEBASTIÃO GOMES BARBOSA INDEFERIDO

SEVERINA MIRANDA PIMENTA INDEFERIDO

TATIELI DA CRUZ VALENSUELA INDEFERIDO

TAYNARA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

VÂNIA GONÇALES GUTIERRE INDEFERIDO

VITALINO PEREIRA DE SOUZA INDEFERIDO

WELLITON ALVES DE MELO INDEFERIDO

Para mais informações, os interessados deverão consultar o edital e acompanhar as

próximas publicações oficiais.

Caarapó/MS, 28 de novembro de 2025

ERMESON MIOTTO

Presidente da Comissão Preparatória e Organizadora

INDIARA RICIELLY OLIVEIRA NASCIMENTO GOMES

Secretária Da Comissão Preparatória e Organizadora

ANDRESSA DELIBERALI BORTOLOTI

Membro da Comissão Preparatória e Organizadora